▪ della delibera del 28 giugno 2019 con cui il Consiglio di Amministrazione, in esecuzione della delega di cui 
all’art. 6, comma 1 dello Statuto, ha variato il capitale sociale mediante emissione di massimo n. 10.062.005 
nuove azioni di categoria A prive di valore nominale, a un prezzo unitario di € 0,299 per azione, con 
sovrapprezzo di euro 3.008.539 (tremilioniottomilacinquecentotrentanove). Detto aumento, da liberarsi 
mediante il conferimento di azioni della controllata Class CNBC S.p.A. detenute dagli azionisti terzi di 
minoranza, pari a circa il 25% del capitale sociale di Class CNBC stessa, con esclusione del diritto di opzione